拝啓 寒気厳しき折から、皆様におかれましては、なお一層ご活躍のことと拝察いたしております。
下記の要領にて第 13回北九州血管造影勉強会を開催させていただきますので、ご多忙中のことと
は存じますがご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。          敬具

北九州血管造影勉強会
代表世話人 一ノ瀬 良二

記

                日時：平成 30年 2月 24日（土）13:30～16:40
        会場：小倉記念病院 4Ｆ 3-1, 2, 3 会議室
          会場整理費：500円

メインテーマ 『 Why evaluate cerebral blood flow now? 』
13：30 開会の挨拶

北九州血管造影勉強会 代表世話人 一ノ瀬良二

13：40 『Easily evaluate cerebral blood flow with MRI』

北九州市立医療センター 長嶋利一郎 先生

14：15 『CTで脳血流を読む -CTAと CTP-』
佐賀県医療センター好生館 三井宏太 先生

14：50 『IVR技師が知っておくべき脳血流SPECT画像の見かた』

小倉記念病院 中村義隆 先生
-10 分休憩-

15：30 特別講演
     『Cerebral blood flow and oxygen metabolism measurements
                        using positron emission tomography』

香川大学病院 前田幸人 先生
16：40 閉会の挨拶

日本診療放射線技師会への単位申請に技師会の会員番号が必要となります。（会員番号が無い場合は申請出来ません）

また、日本血管撮影・インタ-ベンション専門診療放射線技師の認定単位が 1単位認められます。

後援 公益社団法人 福岡県診療放射線技師会 特定非営利活動法人 北九州診療放射線技師会

当日、勉強会終了後(18:00~)に情報交換会を予定しております。参加を希望される方は下記までご連絡下さい。

小倉記念病院 佐保辰典 Email: sahotatsu@gmail.com

第 13回 北九州血管造影勉強会のご案内